
ednatelem

(na straně jedné jako „prodávající“)

a

(na straně druhé jako „kupující“)

(dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

1

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a převést k němu vlastnické 
právo na kupujícího a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu vše 
za podmínek a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

č.ú.: 107-165550297/0100
ID DS: b4pyhdd 
zastoupená I

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží vymezené v čl. I. této Smlouvy ve výši 5 300,00 Kč 
(slovy: pěttisíctřista českých). Ke kupní ceně bude připočtena a s ní zaplacena DPH ve výši stanovené 
platnými právními předpisy.

Komerční banka, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1360
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07
IČO: 453 17 054
DIČ: CZ699001182
ID DS: 4ktes4w
zastoupená

VN 42, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 214638
se sídlem Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00
IČO: 020 22 818
DIČ: CZ02022818
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

II.
Kupní cena

Kupní smlouva o prodeji věcí movitých
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“):

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je prodej movitého majetku, a to použitých trezorů specifikovaných v 
příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen „zboží“).



1.

2.

Okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.3.

1.

2.

1.

2.

1. Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí OZ, jakož i ostatními právními předpisy.

2

V.
Sankce

Pokud nebude povinnost k uhrazení kupní ceny splněna ani v dodatečné 10 ti denní lhůtě, která 
bude stanovena v písemné výzvě doručené kupujícímu, může prodávající od Smlouvy odstoupit. 
Smlouva zaniká okamžikem doručení odstoupení kupujícímu. Toto odstoupení nemá vliv na 
povinnost uhradit smluvní pokutu. Od data odstoupení se však již smluvní pokuta nepočítá.

Kupní cenu dle čl. II. této Smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu jednorázově na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím v souladu s touto Smlouvou (dále jen 
„faktura“) se splatností do 15 dnů od jeho vystavení. Prodávající je povinen vystavit kupujícímu 
fakturu do 10-ti kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Kupní cena se považuje 
za zaplacenou dnem jejího připsání na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese 
kupující.

Zboží přejde do výlučného vlastnictví kupujícího po zaplacení kupní ceny dnem jeho předání na 
základě řádně vyplněného předávacího protokolu o předání a převzetí zboží podepsaného oběma 
smluvními stranami. K předání a převzetí zboží dojde nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
řádného zaplacení kupní ceny, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Předání a 
převzetí zboží bude uskutečněno v sídle prodávajícího.

Kupující prohlašuje, že se ke dni podpisu této Smlouvy seznámil s technickým stavem zboží, je si 
vědom skutečnosti, že se jedná o používané movité věci, a stav zboží odpovídá dohodnuté kupní 
ceně a účelu za jakým je zboží kupováno a v tomto stavu jej do svého vlastnictví kupuje. 
Prodávající neposkytuje na zboží záruku za jakost a neodpovídá za vady zboží, objeví-li se po 
přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. III. 1 této Smlouvy, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý, byť i započatý den 
prodlení.

IV.
Ostatní ujednání

III.
Úhrada kupní ceny a převod vlastnického práva

VI.
Závěrečná ustanovení



2.

3.

4.

5.

6.

7.

V Praze V Praze

za prodávajícího za prodávajícího

V Praze V Praze

3

Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců smluvních stran.

Přílohou této Smlouvy a její nedílnou součástí je Příloha č. 1 – seznam zboží (specifikace 
odprodávaných trezorů).

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, což se zavazuje zajistit prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se nepříčí 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy 
některé ustanovení této Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní 
ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti Smlouvy jako takové, bude Smlouva 
posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této 
záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na 
znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.


